АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 апреля 2020 года  № 44
О внесении изменений в
постановление Администрации Клюквинского сельсовета Курского района  от 24.08.2016 № 407 "Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Клюквинский сельсовет» Курского района Курской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства"

В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и от 22 июля 2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации Клюквинского сельсовета Курского района Курской области от 05.12.2019 № 206 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования "Клюквинский сельсовет" Курского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства», в соответствии с выпиской из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним № 46/001/011/2020-8653 от 11.02.2020, Администрация Клюквинского сельсовета Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Клюквинского сельсовета Курского района Курской области от 24.08.2016 № 407  «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Клюквинский сельсовет» Курского района Курской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  следующие изменения:
1.1. Перечень муниципального имущества муниципального образования «Клюквинский сельсовет» Курского района Курской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства изложить в следующей редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит обнародованию.

Глава Клюквинского сельсовета

Курского района

       В.Л. Лыков
Приложение
к постановлению Администрации Клюквинского сельсовета Курского района

от 24.08.2016 № 407
Перечень

 муниципального имущества муниципального образования «Клюквинский сельсовет» Курского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
(в редакции постановления  от 09.04.2020 г.  № 44)
	N п/п
	Наименование имущества
	Адрес (месторасположение имущества)
	Технические характеристики
	Кадастровый номер
	Площадь,

кв.м
	Наименование учреждения, за которым закреплено имущество

	1
	Нежилое помещение
	Курская область, Курский район, Клюквинский сельсовет, п.М.Жукова, 6 квартал, дом 5, комната № 15
	Отдельный кабинет на 2-м этаже с центральным отоплением, освещением
	46:11:071301:244/1
	17,2
	Муниципальное образование «Клюквинский сельсовет» Курского района Курской области

	2
	Нежилое помещение
	Курская область, Курский район, Клюквинский сельсовет, п.М.Жукова, 6 квартал, дом 5, комната № 16
	Отдельный кабинет на 2-м этаже с центральным отоплением, освещением
	-
	16,0
	Муниципальное образование «Клюквинский сельсовет» Курского района Курской области